Concurenții vor înainta cererile lor instruite cu documentele recerute subsemnatului oficiu în termenul deschis și se vor prezenta în comună spre a cânta și a face cunoștință cu poporul.

Învățătorii aleși sunt datori a conduce copiii în Duminică și sârbători la sf. biserică, și a cânta cu ei răspunsurile liturgice.

Hațeg la 17/30 Iulie 1915.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. al tratului Hațeg.

Dr. Cornel Popescu
protopresbiter.

Concurs.

Pentru liferare de:

1. Pâne de grâu curat.
2. Franzele făcute din făină de grâu curat cu lapte.
3. Făină de grâu curat Nr. 2 și 3.
4. Carne de vițel.
5. Carne de porc.
6. Carne de porc, și
7.